



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 469037 - MCN Nº 21/2025 - COLOCACION DE TUBOS CELULARES Y TUBULARES CON CARGA DE RIPIO EN LAS COMPAÑÍAS DEL DISTRITO DE SAN JUAN NEPOMUCENO
Grupo 1 - COLOCACION DE TUBOS CELULARES CON CARGA DE RIPIO Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	OFERTA: ITAPOTY S.A. con RUC Nº: 80052690-2			PRECIO REFERENCIAL		RANGO DE PORCENTAJE +10%/-20%
					Precio Unitario (IVA Incl)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	
1	72131601-003	Trabajos de Excavaciones en cada lugar	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	5.00	1,977,000.00	9,885,000.00	procedencia: paraguaya	1,977,167	9,885,835	0 CUMPLE
2	72131601-004	Carga de H"A" para base de los tubos in situs	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	9.87	1,911,000.00	18,861,570.00	procedencia: paraguaya	1,911,257	18,864,107	0 CUMPLE
3	72131701-017	Tubos tipo celulares con colocación	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	18.00	3,600,000.00	64,800,000.00	procedencia: paraguaya	3,700,000	66,600,000	-3 CUMPLE
4	72131701-017	Tubos tipo tubulares en 2 hileras con colocación	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	12.00	2,200,000.00	26,400,000.00	procedencia: paraguaya	2,200,000	26,400,000	0 CUMPLE
5	72131601-005	Construccion de cabezales de piedra Bruta	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	25.60	830,000.00	21,248,000.00	procedencia: paraguaya	830,000	21,248,000	0 CUMPLE
6	72131701-014	Carga de ripio 2.000 ml.x 7 m ancho x 0,15 m.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	2,100.00	97,900.00	205,590,000.00	procedencia: paraguaya	97,918	205,627,800	0 CUMPLE
7	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1.00	2,000,000.00	2,000,000.00	procedencia: paraguaya	2,000,000	2,000,000	0 CUMPLE
Total por Grupo:						348,784,570.00			350,625,742	



M. V. S.
Lic. Marcos Rubén Verdun Silva
Encargado de U.O.C.
Municipalidad de San Juan Nep.